
 

 

 

Uchwała Nr XVII/222/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie montażu progów zwalniających na ul. Budrysów w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

  § 1. 

 

Wnioskuje się o montaż 2 progów zwalniających na ul. Budrysów: 

- przed ul. Szarotki od dużej kapliczki przy ul. Ojcowskiej, 

- na wysokości budynku nr 10 przy ul. Budrysów. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV po przeprowadzanych konsultacjach społecznych przychyla się do 

wnioskowanych przez mieszkańców zmian w powyższej sprawie. 

Spotkanie konsultacyjne obyło się 25.11.2015 r. gdzie większość mieszkańców poparła 

zamieszczenie progów. 

 

 

 

 

 


